
UCHWAŁA NR XLII.   .2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Strumienia do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz 
wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Działając na podstawie art. art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U z 2022 r. poz.583) - Rada Miejska 
w Strumieniu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, upoważnia się Burmistrza Strumienia do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Strumień, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu Gminy 
Strumień związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, 
o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowie Strumienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, a także na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strumieniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2903FD46-AD95-4A55-954A-D3DC8E13D219. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W oparciu o Ustawę z dnia 12 marca 2022 (Dz. U. z 2022 poz. 583) w sprawie pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, na Gminę nałożono dodatkowe czynności 
związane z udzieleniem pomocy Ukraińcom. Należy co 5 dni składać zapotrzebowanie na wypłatę świadczeń 
dla uchodźców. Środki muszą być wprowadzone do budżetu przed dokonaniem płatności a jest to kompetencja 
Rady Miejskiej. Aby uniknąć sesji nadzwyczajnych należy upoważnić Burmistrza do dokonywania zmian 
w zakresie otrzymanych środków od Wojewody z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń uchodźcą 
Zarządzeniem. 

 

 

Strumień, 05 kwietnia 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2903FD46-AD95-4A55-954A-D3DC8E13D219. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



